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DEPENDENCIA: TESORERIA MUNICIPAL

SECCION: HACIENDA

OFICIO No.:545/2023

ASUNTO: Entrega de información

LCDA. ANA ISABEL DELGADO SANCHEZ

JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENC¡A.

MUNICIPIO DE SAN IGNAC!O, SINALOA

PRESENTE.

Por este medio, le mando un cordial saludo y a la vez informarle que le remito la
información solicitada por usted mediante oficio de la solicitud del sistema de infomex con
número de folio 25048600006423 de fecha 08 de agosto del año en curso donde se integra el

presupuesto de egresos de los ejercicios fiscales, 2022y 2023 de Protección Civil Muriicipal.

Sin más por el momento, me despido, agradeciendo de antemano su atención brindada
al presente.

ATENTAME

C. c. p. MC. Octavio Bastidas Manjarrez.
C.c.p.Archivo



ffi
ffiwwn
w
ffi
w
ffiffi
ffi
wt#
ffi
ffi
ffim
w
ffitffi

ffiffi
',,

S$h$er§*
§ams*bls,y
t{unnaeitario
kár* t{i t*s,4;.;s, 1¡},(áLii¿

San lgnacio, Sinaloa a 2L de agosto del 2023

A S U N T O: Solicitud de lnformación.

C,JESUS BILL MENDOZA ONTIYEROS

PRESE'VTE,

En relación a su solicitud de información que presento el día martes 08 de agosto
del año en curso, con número de folio 250486000006423, donde usted solicita la
siguiente lnformación.

Por este medio solicito se me informe la integr:ación del presupuesto correspondiente al ejercicio
fiscalde los años 2022y 2023 que le corresponde a la unidad, dirección o equivalente de protección
civil municipal, es decir cuál es su presupuesto anual.

Nota: es información para efectos acadérnicos ya que,estoy terminando una tesis de grado

Me permito dar respuesta anexando la información correspondiente a su solicitud de
información, brindada por la tesorería,municipaldel h. ayuntamiento de san lgnacio.

Agradeciendo de antemano su atención al presente, quedo aisus órdenes para
cualquier duda.

ATENTAMENTE.
..GOBIERNO SENSIBLE

JEFE DE LA

LCDA. ANA GADO SANCHEZ.
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MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PROYECTO Y CLASIFICADOR POR OBJETO DE GASTO

tNtctAL 2022

COG DESCRIPCION IMPORTE

11

100000

110000

r13000
I 1 3001

130000

132000

1 32001

132002
134000
134002
140000

141000
1 41 001

142000

142001

't43000

143001

200000

210000

216000

216001

250000

253000

253001

260000

261000

261001

261004

270000

272000

272001

290000

29'1000

291 001

296000
296001

300000

350000

355000

35s00i

COORD¡NADOR DE PROTECCION CIVIL

Servicios Personales

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

Sueldos base al personal permanente

SUELDOS ORDINARIOS
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año
AGUINALDOS
PRIMAVACACIONAL
Compensaciones
OTRAS PERCEPCIONES
SEGURIDAD SOCIAL
Aportaciones de seguridad social
CUOTAS PATRONALES IMSS

Aportaclones a fondos de vlvlenda
APORTACION ES INFONAVIT

Aportaciones al sistema para el retiro
APORTACIONES AL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO

Materiales y Suministros
MATERIALES DE ADMINISTRAC6N, EMlsIÓN DE DOCUI'ENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

Materlal de llmpleza
MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

Medicinas y productos farmacéuticos

MEDICINAS Y SERVICIOS MEDICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Gombustlbles, lubricantes y adltlvos
COMBUSTIBLES PARAVEHICULOS TERRESTRES ASIGNADOS A FUNCIONARIOS PUBLICOS

LUBRICANTES YADITIVOS PARAVEHICULOS TERRESTRES ASIGNADOS A FUNCIONARIOS PUBLICO§

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCTÓ]¡ VenrlCUlos DEPoRTtvos

Prendas de seguridad y protección persona!

PRENDAS DE SEGURIDAD PARA PROTECCION PERSONAL

HERRAMIENTAS, REFACC¡ONES Y ACCESORIOS MENORES

Herramlentas menores
HERRAMIENTA MENORES
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
REFACCIONES YACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Servicios Generales
SERVICTOS DE !NSTALACIóN, REPARACIÓN, I'ANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

Reparaclón y mantenlmiento de equipo de transporte
REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SUBTOTAL...:

TOTAL GENERAL..:

444,069.24

210,000.00

210,000.00

210,000.00

169,410.60

49,410.60

39,083.28

10,327.32

120,000.00
120,000.00

64,658,64

49,080.96

49,080.96
11,126.88

11,126.88

4,450.80

4,450.80

112,000.08

10,800.00

10,800.00

10,800.00
'1,200.00

1,200.00

1,200.00

45,000.00

45,000.00

42,000.00

3,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

25,000.08

5,000.04

5,000.04
20,000.04
20,000.04

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

616,069.32

616,069.32

MC. OCTAVIO BASTIDAS MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.P. LU!S MIGUEL RIVERA MILAN

TESORERO MUNICIPAL
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MUNICIP¡O DE SAN ¡GNAC¡O
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PROYECTO Y CLASIFICADOR POR OBJETO DE GASTO

lNlctAL 2023

COG DESCRIPCION IMPORTE

/1

11

100000

110000

113000

1 1 3001

130000

132000

132001

132002
'140000

141000
141001

'142000

142001

143000

143001

r50000
I 59000
'159001

200000

210000

216000

216001

250000

253000

25300'l
260000

261000

261001

261004
270000

272000

272001

290000

291000
29'100r

296000

296001

300000

350000

355000

355001

COORDINADOR DE PROTECCION CIVIL

Sewicios Personales
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
Sueldos base al personal permanente
SUELDOS ORDINARIOS
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año
AGUINALDOS
PRIMAVACACIONAL

SEGURIDAD SOCIAL
Apoñaciones de seguridad social
CUOTAS PATRONALES IMSS
Aportaciones a fondos de vivienda
APORTACIONES INFONAVIT

Aportaclones al s¡stema para el ret¡ro
APORTACIONES AL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
OTRAS PRESTACIONES

ilateriales y Suministros
MATERIALES DE ADMINISTRACIóN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS YARTIGULOS OFICIALES
Material de limpieza
MATERIAL DE LIMPIEZA
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
Medicinas y productos farmacéutlcos
MEDICINAS Y SERVICIOS MEDICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
Combustlbles, lubricantes y adltlvos
COMBUSTIBLES PARAVEHICULOS TERRESTRES ASIGNADOS A FUNCIONARIOS PUBLICOS
LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES ASIGNADOS A FUNCIONARIOS PUBLICO{
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓI.¡ YINTÍCUTOS DEPORTIVOS
Prendas de seguridad y protecc¡ón personal
PRENDAS DE SEGURIDAD PARA PROTECCION PERSONAL
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
Herramientas menores
HERRAMIENTA MENORES
Refacciones y accesorlos menores de equipo de transporte
REFACCIONESYACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
Servicios Generales
SERVICIOS DE INSTALACIóN, REPARACIóN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte
REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE

502,384.44

268,315.20

268,315.20

268,315.20
49,4,10.60

49,410.60

39,083.28

10,327.32

64,658.64
49,080.96
49,080.96
11,126.88

'11,126.88

4,450.80

4,450.80
120,000.00

120,000.00

120,000.00

112,000.08

10,800.00

10,800.00

10,800.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

45,000.00

45,000.00
42,000.00

3,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

25,000.08
5,000.04
5,000.04

20,000.04
20,000.04

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

674,384.52SUBTOTAL,,,:
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MUNICIPIO DE SAN IGNACIO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PROYECTO Y CLAS¡FICADOR POR OBJETO DE GASTO

tNtctAL 2023

DESCRIPCION IMPORTE

TOTAL GENERAL..: 674,384.52

MC. OCTAVIO BASTIDAS MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.P. LUIS MIGUEL RIVERA MILAN

TESORERO MUNICIPAL
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